

「健康状態申告書の提出について」新旧対照表

変 更 案	現 行
<p>新型コロナウイルス感染症対策のため、以下のとおりスポーツ施設利用当日の利用前に健康状態申告書の提出をお願いします。</p> <p><b>2 記入について</b></p> <p>(1)～(3) 省略</p> <p>(4)団体での利用の際は、代表者については様式2 (団体代表者用)、代表者以外の利用者については様式1 (個人用) を使用してください。</p> <p>なお、様式1、2と同様の内容であることを条件に、中央競技団体や県連盟・協会などが定めた様式の使用を認めます。</p> <p>(5)大会及びイベントでの利用の際は、主催者については様式3 (大会及びイベント用)、参加団体・チームや参加者については様式1 (個人用)、様式2 (団体代表者用) を使用してください。</p> <p>なお、参加団体・チームや参加者の健康状態申告書については、様式1、2と同様の内容であることを条件に、中央競技団体や県連盟・協会などが定めた様式の使用を認めます。</p> <p><b>4 大会及びイベントの利用について</b></p> <p>(1)省略</p> <p>(2)参加団体・チームや参加者に提出してもらう健康状態申告書については、様式1 (個人用)、様式2 (団体代表者用) を使用してください。</p> <p>なお、参加団体・チームや参加者の健康状態申告書については、様式1、2と同様の内容であることを条件に、中央競技団体や県連盟・協会などが定めた様式の使用を認めます。</p>	<p>新型コロナウイルス感染症対策のため、<b>令和2年7月1日 (水曜日)</b> の利用から、以下のとおりスポーツ施設利用当日の利用前に健康状態申告書の提出をお願いします。</p> <p><b>2 記入について</b></p> <p>(1)～(3) 省略</p> <p>(4)団体での利用の際は、代表者については様式2 (団体代表者用)、代表者以外の利用者については様式1 (個人用) を使用してください。</p> <p>(5)大会及びイベントでの利用の際は、主催者については様式3 (大会及びイベント用)、参加団体・チームや参加者については様式1 (個人用)、様式2 (団体代表者用) を使用してください。<b>大会及びイベントでの利用に限り</b>、参加団体・チームや参加者の健康状態申告書については、様式1、2と同様の内容であることを条件に、中央競技団体や県連盟・協会などが定めた様式の使用を認めます。</p> <p><b>4 大会及びイベントの利用について</b></p> <p>(1)省略</p> <p>(2)参加団体・チームや参加者に提出してもらう健康状態申告書については、様式1 (個人用)、様式2 (団体代表者用) を使用してください。<b>大会及びイベントでの利用に限り</b>、参加団体・チームや参加者の健康状態申告書については、様式1、2と同様の内容であることを条件に、中央競技団体や県連盟・協会などが定めた様式の使用を認めます。</p>